



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสวัสดิการ  
และคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา  
ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ รวมอุปกรณ์  
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๑๓๖.๓๓ บาท (สองหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวจุฑามาศ มาฤาษี)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	67039053994
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992000378058
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญรวมอุปกรณ์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0087/2567
วันที่ทำสัญญา	22/02/2567 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววตตปปปป)
จำนวนเงิน	20,136.33
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	670314050176

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0087 / 2567

วันที่ เดือน 22 ก.พ. 2567 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ รวมอุปกรณ์

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.2

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	2 ขวด	น้ำยาฆ่าเชื้ออเนกประสงค์ เดทтол 750 มล.	490.00	980.00
2	3 โหล	ถ้วยกรวยกระดาษน้ำดื่ม	85.00	255.00
3	12 ถุง	น้ำยาล้างจานชนิดเติม ซันไลต์ 500 มล.	39.00	468.00
4	10 อัน	แผ่นใยขัดฟองน้ำสก๊อตไบรท์ ฟองน้ำ 3M	20.00	200.00
5	6 เล่ม	กรรไกร 7 นิ้ว	55.00	330.00
6	2 โหล	กาวแห้งยู่	660.00	1,320.00
7	6 อัน	แท่นตัดเทป	115.00	690.00
8	300 ซอง	ซองน้ำตาลพับ 2	2.00	600.00
9	5 อัน	ที่เจาะกระดาษ CARL No.100xL	330.00	1,650.00
10	24 ม้วน	สก๊อตเทป 12 มม.	49.00	1,176.00
		จำนวนเงิน		18,819.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		1,317.33
		(สองหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์) รวมเงิน		20,136.33

(ลงชื่อ) ดร. อรุณรัตน์ ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นางสาวจตุมาศ มาฤกษ์)

(ลงชื่อ) ดร. อรุณรัตน์ ผู้ออกใบสั่งซื้อ  
(นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ เดือน 26 ก.พ. 2567 พ.ศ.

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 12 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาสู่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน  
ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) ดร. อรุณรัตน์ ผู้สั่งซื้อ  
(นางสาวจตุมาศ มาฤกษ์)

(ลงชื่อ) ดร. อรุณรัตน์ ผู้ขาย  
(นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
(ตำแหน่ง)  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ

